[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 августа 2007 года № 725 "Об образовании Межведомственной комиссии по развитию нефтегазовой и энергетической отраслей"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 сентября 2013 года № 912. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 9 июня 2017 года № 357
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 09.06.2017 № 357 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 августа 2007 года № 725 "Об образовании Межведомственной комиссии по развитию нефтегазовой и энергетической отраслей" следующие изменения:

      ввести в состав Межведомственной комиссии по развитию нефтегазовой и энергетической отраслей, утвержденный указанным постановлением:

	Карабалина

Узакбая Сулейменовича

	-

	Министра нефти и газа Республики Казахстан, заместителем председателя;

	Дуйсенову

Тамару Босымбековну

	-

	Министра труда и социальной защиты  населения Республики Казахстан;

      строку:

	"Мынбаев

Сауат Мухаметбаевич

	-

	Министр нефти и газа Республики Казахстан, заместитель председателя"

      изложить в следующей редакции:

	"Мынбаев

Сауат Мухаметбаевич

	-

	председатель правления акционерного общества "Национальная компания "КазМунайГаз" (по согласованию)";

      вывести из указанного состава Абденова Серика Сакбалдиевича, Киинова Ляззата Кетебаевича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

	Премьер-Министр

	Республики Казахстан

	С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig